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Ostréw Mazowiecka, dnia 26.06.2019r.

SPZ707Z.X11.381.10-2/2019 Do wszystkich, ktorzy ubiegajg si¢
o0 udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartosei ponizej 221 000 euro na
dostawy odczynnikéw wraz z dzierzawg analizatora hematologicznego dla potrzeb

Centralnego Laboratorium Analitycznego Samodzielnego Publicznego Zespolu
Zakladéw Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny ~Publiczny  Zespét Zakladow  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdéwien
publicznych (tj Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjasnia:

Pytania:

1. Zalacznik Nr 4 — dzierzawa (§ 5 ust. 1) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia
limitu kar umownych, ktoérych suma nie przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu Umowy?”

Odpowiedz — Nie.

2. Zalacznik Nr 4 — dostawa odczynnikéw (§ 6 ust. 1 pkt 1.2) .Czy Zamawiajacy dopuszcza

mozliwos¢ wprowadzenia limitu kar umownych, ktérych suma nie przekroczy 10% wartosci netto
przedmiotu Umowy?”

Odpowiedz — Nie.

3. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane kolumny ,,”Ilo$¢ szt./rok” w formularzu cenowym na
odczynniki dla analizatora SYSMEX KX-21N, na ,,I10$¢ szt./3 lata?”

Odpowiedz - Zamawiajacy wyraza zgode.

4. Dotyczy SIWZ, Projekt Umowy dzierzawy, Zalacznik nr 4: »8§4 ust. 3: . ,Czy Zamawiajacy wyrazi
zgodg na doprecyzowanie czasu serwisu poprzez dodanie zapisu "w dni robocze"?

Odpowiedz — Wedlug SIWZ .

5. §5 ust.1 pkt 1.3: ,,Uprzejmie prosimy o dookreslenie zapisu: "za kazdy dzien opdznienia z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawey" Kara powinna pelnié funkcje dyscyplinujaca, a nie paralizujaca.
W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wptywu na wysokos¢ kary - nie zalezy to od jego
nalezytej starannosci.”

Odpowiedz — Nie.



6. Dotyczy SIWZ, Projekt Umowy dzierzawy, Zalacznik nr 4: Z uwagi na wejscie w zycie nowych
przepisow o ochronie danych osobowych, celem wlasciwego zabezpieczenia dokumentacji przez obie
Strony, prosimy o dotgczenie do umowy gléwnej - umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych. Dostep do danych osobowych przez Wykonawce moze nastgpi¢ w sytuacji serwisowania
dzierzawionych urzadzen. Inzynier serwisu moze mieé wowczas potencjalnie dostgp do danych
pacjenta.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ .

Z powazaniem

Sprawg prowadzi: Sekcja Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 / 746 37 03



